
保 護 者 各 位

久松中「シン・ウンドウカイ」
お礼

～勝破笑戦フェスティバル～
か つ ぱ え び せ ん

朝夕の涼しさを感じる爽秋の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて､先日は 久松中「シン・ウンドウカイ」の開催にあたり、ご多忙中にもかかわ

らず、ご来場、ご参観いただき、誠にありがとうございました。

お陰様で、全校生徒１５０名は、心も体もおもいっきりリフレッシュすると共に、

「シン・ウンドウカイ」の成功に自信と誇りを持ち、今後の学校生活への意欲をさら

に高めております。これもひとえに、皆さまの日頃からのご協力・ご支援の賜と感謝

しております。

今後も、皆様よりいただきました多くの激励とご芳情にお応えすべく、職員一丸と

なり教育活動を推進していく所存です。何とぞ、本校の教育活動に尚一層のご支援と、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

末尾となりましたが、皆様のますますのご健康とご多幸を祈念申し上げ、略儀なが

ら、書状をもってお礼のご挨拶とさせていただきます。

令和 ４年10月12日

宮古島市立久松中学校

校 長 垣 花 秀 明


